


"The role of architecture is to give answers and intelligent solutions to the problems of our society."
"Le rôle de l'architecture est de donner des réponses et des solutions intelligentes aux problèmes de notre société."

Tadao Ando



solutions

UNA NUOVA COLLEZIONE DI PORTE E SISTEMI SCORREVOLI PER IL MONDO DELL’ 

INTERIORS: CON QUESTO CATALOGO PROPONIAMO SOLUZIONI PER PROGETTARE 

LIBERAMENTE SPAZI DOMESTICI E DI LAVORO DISTINGUENDOSI PER PERSONALITÀ ED 

ELEGANZA. 

UN’AMPIA GAMMA DI MODELLI, COLORI E FINITURE PER RISPONDERE ALLE NUOVE 

ESIGENZE DI ARREDO PERMETTONO DI SCEGLIERE TRA PIÙ SOLUZIONI DI APERTURE: LA 

PORTA DIVENTA OGGETTO CHE DEFINISCE LO STILE E LO CHARME DI UN AMBIENTE.

LA NUOVA COLLEZIONE DI SISTEMI È STATA COMPLETAMENTE RINNOVATA PER 

CONSENTIRE AL PROFESSIONISTA PIÙ ESIGENTE DI PROGETTARE SOLUZIONI ALTERNATIVE 

E ORIGINALI COMPLETAMENTE PERSONALIZZABILI.

A new collection of doors and sliding door systems for the world of interiors; with this 
catalogue offers solutions for effortless home or work-space planning, which stand out for 
their character and elegance. 
Our vast array of models, colors and finishes, created to meet the latest décor requirements, 
allow you to choose among several different opening options: the door becomes an element 
that defines the style and charm of an environment. 

The new sliding door system collection has been completely renewed, in order to allow even the 
most demanding professionals to design original and alternative solutions that are completely 
customizable.

Une nouvelle collection de portes et de systèmes coulissants pour le monde du décor d’intérieur: 
avec ce catalogue propose des solutions pour projeter librement des espaces domestiques et 
professionnels en se distinguant par sa personnalité et son élégance. 
Une vaste gamme de modèles, couleurs et finitions pour répondre aux nouvelles exigences 
d’ameublement permettent de choisir parmi plusieurs solutions d’ouverture : la porte devient 
un objet qui définit le style et le charme d’une zone de la maison.

La nouvelle collection de systèmes a été complètement rénovée pour permettre au 
professionnel le plus exigeant de projeter des solutions alternatives et originales complètement 
personnalisables.

2 3



PORTE SCORREVOLI .01

Sliding Doors/Portes Coulissantes
pag 07

         PORTE SPECIALI .04

Special Doors/Portes Spéciales
pag 203

       CABINE ARMADIO .02

Walk-in Closets/Dressings
pag 125

        PORTE BATTENTI .05

Hinged Doors/Portes Battantes
pag 223

                    NICCHIE .03

Niche/Niches
pag 165

        PARETI DIVISORIE .06

Partition Walls/Séparateurs
pag 261

Scorrevole Sospesa

Scorrevole Scomparsa

Scorrevole Invisibile

Scorrevole a Terra 

Porta a Libro

Porta a Vento

Porta a Bilico

Cabina a Montanti

Cabina a Cremagliera

Battente Rasomuro

Battente in Luce

Battente Tradizionale

Nicchia Armadio

Nicchia Rasomuro

Parete con Porte

Divisorio Fisso

Libreria Divisoria

INDEX
TABLE DES MATIÈRES

4 5



 .01

I NUOVI SPAZI LIVING DELLA CASA RICHIEDONO SEMPRE PIÙ SPESSO DI CREARE DIVISIONI 

DINAMICHE PER ESALTARE LE FUNZIONI DI OGNI AREA.

L’USO SAPIENTE DI PORTE E PANNELLI SCORREVOLI CON TELAIO IN ALLUMINIO 

CONSENTONO DI CREARE INTERAZIONI IN TOTALE LEGGEREZZA.

L’ELEMENTO PORTA DIVENTA COSÌ UN VERO E PROPRIO OGGETTO DI ARREDO IN GRADO 

DI CARATTERIZZARE LO SPAZIO, ESALTANDO O CELANDO LA DIVISIONE FRA UNA ZONA E 

UN’ALTRA.

More and more often, new home living spaces require the creation of dynamic partitions 

to bring out the function of each area.

The skillful use of sliding doors and panels with an aluminum frame allows for the creation 

of breezy and graceful interactions between spaces. 

The door thus becomes an actual element of décor which characterizes the surrounding 

space by highlighting or concealing the separation between one area and the next.

Les nouveaux espaces living de la maison demandent toujours plus souvent de créer des 

divisions dynamiques pour exalter les fonctions de chaque zone.

L’utilisation savante de portes et de panneaux coulissants avec cadre en aluminium 

permettent de créer des interactions en toute légèreté.

L’élément porte devient ainsi un véritable objet d’ameublement en mesure de caractériser 

l’espace, en exaltant ou en dissimulant la division entre une zone et l’autre.

Sliding Doors
Portes Coulissantes

76

p�te
sc�rev�i



COMPOSIZIONE .01

JUST SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO REFLEX CHIARO, MANIGLIA ZOE
  JUST Sliding, Suspended, Aluminium Anthracite, Clear Reflex Glass, Zoe Handle

JUST Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Anthracite, Verre Reflex Clair, Poignée Zoe

8 9



COMPOSIZIONE .02

GAIA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO SATINATO CON DECORO GRAFFIATO, MANIGLIA ZOE
GAIA SCORREVOLEA SCOMPARSA FILO MURO IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO SATINATO CON DECORO GRAFFIATO, MANIGLIA ZOE

GAIA Sliding, Suspended, White Aluminium, Satin Glass with Graffiato Decoration, Zoe Handle
GAIA Flush-to-Wall Sliding, Concealed, White Aluminium, Satin Glass with Graffiato Decoration, Zoe Handle

GAIA Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Blanc, Verre Satiné avec Décoration Graffiato, Poignée Zoe
GAIA Porte Coulissante Escamotable Ras du Mur en Aluminium Blanc, Verre Satiné avec Décoration Graffiato, Poignée Zoe

10 11



COMPOSIZIONE .03

GAIA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BROWN,
VETRO FUME', MANIGLIA ZOE

GAIA Sliding, Suspended, Brown Aluminium,
Smoke Glass, Zoe Handle

GAIA Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Marron, 
Verre Fumé, Poignée Zoe

12 13



COMPOSIZIONE .04

TAO GAMMA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO SATINATO, MANIGLIA VERTICAL
TAO GAMMA Sliding, Suspended, Anthracite Aluminium, Satin Glass, Vertical Handle

TAO GAMMA Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Anthracite, Verre Satiné, Poignée Vertical

14 15



COMPOSIZIONE .05

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, MANIGLIA FLY

ZEUS Sliding, Suspended, White Aluminium, Extra Clear Transparent Glass, Fly Handle

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Blanc, Verre Transparent Extra Clair, Poignée Fly

16 17



COMPOSIZIONE .06

GAIA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BROWN, VETRO FUMÉ, MANIGLIA ZOE
GAIA Sliding, Suspended, Brown Aluminium, Smoke Glass, Zoe Handle

GAIA Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Marron, Verre Fumé, Poignée Zoe

18 19



I SISTEMI DI PORTE SCORREVOLI CONSENTONO GRANDE LIBERTÀ PROGETTUALE 

NELL’ORGANIZZARE AMBIENTI OPEN: TRACCIANO L’ILLUSIONE DI UNO SPAZIO UNICO PUR 

ISOLANDO DI FATTO LE AREE, CREANDO COSÌ UN GIOCO ARMONIOSO DI AMBIENTI CONVIVIALI 

E ANGOLI PRIVATI. 

LA NUOVA COLLEZIONE DI PORTE SI ARRICCHISCE DI SISTEMI SEMPRE PIÙ INTEGRATI CON 

L’ARCHITETTURA DELLA CASA; IN QUESTO MODO L’ELEMENTO PORTA NON È PIÙ SOLO 

ELEMENTO DECORATIVO BENSÌ ANCHE PUNTO DI UNIONE DEI VARI SPAZI.

Sliding door systems allow for a great amount of freedom in the planning and organization of open 

spaces: they suggest the illusion of a single open environment while actually isolating different 

areas, thus creating a harmonious interaction between shared spaces and private nooks.  

The new door collection is improved by the addition of systems that are more adaptable to 

the architecture of your home; now, doors aren’t just a decorative element, theyare also a link 

between different spaces.

Les systèmes de portes coulissantes permettent une grande liberté de projet dans l’organisation 

des zones open : ils donnent l’illusion d’un espace unique bien qu’isolant de fait les différentes 

zones, en créant ainsi un ensemble harmonieux de zones conviviales et de zones privées.

La nouvelle collection de portes s’enrichit de systèmes toujours plus intégrés dans l’architecture 

de la maison ; de cette façon l’élément porte n’est plus seulement un élément décoratif mais 

également un trait d’union entre les divers espaces.

20 21



22 23



 
COMPOSIZIONE .07

ZEUS  SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO PIXEL, MANIGLIA FLY
SIMPLY LIBRERIA A SOFFITTO IN ALLUMINIO ANTRACITE, MOBILE LACCATO GRAFITE

ZEUS Sliding, Suspended, Anthracite Aluminium, Pixel Glass, Fly Handle
SIMPLY Ceiling Bookcase, Anthracite Aluminium, Anthracite Lacquered Furniture

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Anthracite, Verre Pixel, Poignée Fly
SIMPLY Bibliothèque au Plafond en Aluminium Anthracite, Meuble Laqué Anthracite

24 25



COMPOSIZIONE .08

TAO SCORREVOLE SOSPESA ALPHA IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO LACCATO LUCIDO GRAFITE, MANIGLIA FLY ARGENTO
  TAO Sliding Suspended ALPHA, Anthracite Aluminium, Grafite Glossy Lacquered Glass, Fly Silver Handle

TAO Porte Coulissante Suspendue ALPHA en Aluminium Anthracite, Verre Laqué Brillant Grafite, Poignée Fly Argenté

26 27



COMPOSIZIONE .09

TAO SCORREVOLE SOSPESA ALPHA IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO FUMÉ, MANIGLIA VERTICAL
TAO Sliding Suspended ALPHA, Anthracite Aluminium, Smoke Glass, Vertical Handle
TAO Porte Coulissante Suspendue ALPHA en Aluminium Anthracite, Verre Fumé, Poignée Vertical

LE ANTE SCORREVOLI IN VETRO SENZA TELAIO, SFIORANO LA PARETE CREANDO INATTESI 

GIOCHI DI LUCE E TRASPARENZE MUTEVOLI.

Thanks to the slenderness of their frame, our sliding doors brush against the wall, generating 

surprising light effects and variable transparencies.

Les portes coulissantes, grâce aux épaisseurs réduites du cadre, effleurent la paroi en créant des 

jeux de lumière surprenants et des transparences versatiles.

2928



COMPOSIZIONE .10

TAO SCORREVOLE SOSPESA ALPHA IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO FUMÉ, MANIGLIA FLY
TAO Sliding Suspended ALPHA, Silver Aluminium, Smoke Glass, Fly Handle

TAO Porte Coulissante Suspendue ALPHA en Aluminium Argenté, Verre Fumé, Poignée Fly

30 31



 
COMPOSIZIONE .11

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO LACCATO LUCIDO GRIGIO NUVOLA CON TRAVERSINI MODELLO BALI, MANIGLIA FLY
ZEUS Sliding, Suspended, Anthracite Aluminium, Grigio Nuvola Glossy Lacquered Glass with Bali Model Crosspieces, Fly Handle

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Anthracite, Verre Laqué Brillant avec Traverses Modèle Bali, Poignée Fly

3332



COMPOSIZIONE .12

SIMPLY LIBRERIA DIVISORIA IN ALLUMINIO BROWN,
MOBILE LACCATO GRAFITE

SIMPLY LIBRERIA A PARETE IN ALLUMINIO BROWN,
MOBILE LACCATO GRAFITE

SIMPLY Dividing Bookcase, Brown Aluminium,
Grafite Lacquered Cabinet

SIMPLY Wall-Mounted Bookcase, Brown Aluminium,
Grafite Lacquered Cabinet

SIMPLY Bibliothèque de Division en Aluminium Marron,
Meuble Laqué Marron

SIMPLY Bibliothèque Murale en Aluminium Marron,
Meuble Laqué Marron

34 35



COMPOSIZIONE .13

LIKE SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO RAME, VETRO SATINATO
LIKE Sliding, Suspended, Copper Aluminium, Satin Glass
LIKE Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Cuivre, Verre Satiné

36 37



COMPOSIZIONE .14

TAO SCORREVOLE SOSPESA BETA IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO LACCATO LUCIDO VERDE, MANIGLIONE H 40 INOX
TAO Sliding Suspended BETA, Silver Aluminium, Verde Glossy Lacquered Glass, H 40 Stainless Steel Handle
TAO Porte Coulissante Suspendue BETA en Aluminium Argenté, Verre Laqué Brillant Verde, Grosse Poignée H 40 Inox

38 39



 
COMPOSIZIONE .15

TAO SCORREVOLE SOSPESA ALPHA IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO SATINATO, MANIGLIA VERTICAL
TAO Sliding Suspended ALPHA, Silver Aluminium, Satin Glass, Vertical Handle

TAO Porte Coulissante Suspendue ALPHA en Aluminium Argenté, Verre Satiné, Poignée Vertical

4140



COMPOSIZIONE .16

LIKE SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ARGENTO, PANNELLO NOBILITATO MATGREY
LIKE Sliding, Suspended, Silver Aluminium, Matgrey Veneered Panel
LIKE Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Argenté, Panneau Mélaminé Matgrey

42 43



COMPOSIZIONE .17

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BIANCO,
VETRO CON TESSUTO LINO BIANCO, MANIGLIA FLY

SIMPLY LIBRERIA A SOFFITTO IN ALLUMINIO BIANCO,
MOBILE NOBILITATO AGATA

   ZEUS Sliding, Suspended, White Aluminium,
Glass with White Linen Fabric

SIMPLY Ceiling Bookcase,
White Aluminium, Agata Furniture Mobile

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Blanc,
Verre avec Tissu de Lin Blanc

SIMPLY Bibliothèque au Plafond en Aluminium Blanc,
Meuble Mélaminé Agata

44 45



LE PORTE SCORREVOLI RAPPRESENTANO UN’OTTIMA SOLUZIONE PER OTTIMIZZARE GLI SPAZI E SEPARARE AMBIENTI 

IN MODO FLUIDO E DISCRETO GRAZIE A NUOVI VETRI CON TESSUTO DI LINO CHE FILTRANO LA VISIBILITÀ.

I MODELLI DELLE PORTE SONO CARATTERIZZATI DA UN DESIGN MINIMALISTA CHE DONA CARATTERE ALLA CASA 

GRAZIE ALLA PERSONALIZZAZIONE DI TUTTI I SUOI COMPONENTI. 

Sliding doors are an excellent way to optimize spaces and separate areas in a discreet and fluid manner. 

Door models are characterized by a minimalist design that lends personality to your home thanks to the customization 

of all their components.

Les portes coulissantes représentent une excellente solution pour optimiser les espaces et séparer des zones en toute 

harmonie et discrétion.

Les modèles de portes sont caractérisés par un design minimaliste qui apporte caractère à l’intérieur grâce à la 

personnalisation de tous ses composants.

46 47



COMPOSIZIONE .18

GAIA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BRONZO, VETRO LACCATO LUCIDO GRAFITE, MANIGLIA ZOE

   GAIA Sliding, Suspended, Bronze Aluminium, Grafite Glossy Lacquered Glass, Zoe Handle
GAIA Porte Coulissante Suspendue en Aluminimum Bronze, Verre Laqué Brillant Grafite, Poignée Zoe

48 49



COMPOSIZIONE .19

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO 

BROWN, VETRO TRASPARENTE CON TRAVERSINI 

PERSONALIZZATI, MANIGLIA FLY

ZEUS Sliding, Suspended, Brown Aluminium, 
Transparent Glass with Customized Crossbodies, 

Fly Handle

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en 
Aluminium BROWN, Verre Transparent avec Bars 

Personnalisés, Poignée Fly

5150



COMPOSIZIONE .20

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BRONZO,

VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, MANIGLIA FLY

   ZEUS Sliding, Suspended, Bronze Aluminium,
Extra Clear Transparent Glass, Fly Handle

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Bronze,
Verre Transparent Extra Clair, Poignée Fly

5352



L’AREA CUCINA È DA SEMPRE L’AMBIENTE ATTORNO AL QUALE RUOTANO MOLTE ATTIVITÀ DI UNA CASA: SEMPRE 

PIÙ SPESSO SI TROVA IN INTERAZIONE CON L’AREA PRANZO.

GRAZIE AI NUOVI SISTEMI SCORREVOLI SI CREANO NUOVI SCENARI DI VITA CONVIVIALE CON EFFETTI DI GRANDE 

LEGGEREZZA.

The kitchen area has always been the center of numerous household activities: recently it is becoming more and 

more connected to the dining area. 

Thanks to our new sliding door systems we can create fresh, breezy convivial scenarios.

La zone cuisine est depuis toujours la zone autour de laquelle gravitent de nombreuses activités à l’intérieur 

d’une maison : toujours plus souvent elle se trouve à interagir avec la zone déjeuner.

Grâce aux nouveaux systèmes coulissants, des nouveaux scénarios de vie conviviale sont créés en toute légèreté.

54 55



COMPOSIZIONE .21

GAIA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO 

TRASPARENTE EXTRACHIARO, MANIGLIA ZOE

GAIA Sliding, Suspended, Silver Aluminium, 
Extra Clear Transparent Glass, Zoe Handle

GAIA  Porte Coulissante Suspendue en
Aluminium Argenté,  Verre Transparent Extra Clair, Poignée Zoe

56 57



ESALTATE DA TRASPARENZE E RIFLESSI CHE SOLO IL VETRO SA GARANTIRE, LE 

ANTE SCORREVOLI TUTTO VETRO CREANO SPAZI CONTENITIVI CHE CONSENTONO DI 

RIPENSARE MOLTE ZONE DELLA CASA CHE ALTRIMENTI RIMARREBBERO INESPLORATE.

Our all-glass sliding doors stand out for the reflections and transparencies that 

only glass can guarantee. These closet doors create storage space that allows us to 

reimagine many areas of the house which would otherwise remain unexplored.

Exaltée par des transparences et des reflets que seul le verre sait garantir, les portes 

coulissantes exclusivement en verre créent des espaces séparés qui permettent de 

repenser de nombreuses zones de la maison qui autrement resteraient inexplorées.

5958



COMPOSIZIONE .22

JUST SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BIANCO,
VETRO REFLEX CHIARO, MANIGLIA ZOE

JUST DIVISORIO IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO REFLEX CHIARO

   JUST Sliding, Suspended, White Aluminium,
Clear Reflex Glass, Zoe Handle

JUST Partition, White Aluminium, Clear Reflex Glass

JUST Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Blanc,
Verre Reflex Clair, Poignée ZOE

JUST Séparateur en Aluminium Blanc, Verre Reflex Clair

60 61



COMPOSIZIONE .23

GAIA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO REFLEX CHIARO, MANIGLIA ZOE
GAIA Sliding, Suspended, White Aluminium, Reflex Clear Glass, Zoe Handle
GAIA Porte Coulissante Suspendue Aluminium Blanc, Verre Reflex Clair, Poignée Zoe

62 63



COMPOSIZIONE .24

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO RIGO, MANIGLIA VERTICAL
 ZEUS Sliding, Suspended, Silver Aluminium, Rigo Glass, Vertical Handle

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Argenté, Verre Rigo, Poignée Vertical

64 65



COMPOSIZIONE .25

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BIANCO,
PANNELLO LACCATO TORTORA, MANIGLIA FLY

SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO BIANCO, MOBILE 
NOBILITATO BIANCO

ZEUS Sliding, Suspended, White Aluminium,
Tortora Lacquered Panel, Fly Handle

SIMPLY Walk-in-Closet, White Aluminium,
White Veneered Furniture

ZEUS Porte Coulissante Suspendue
en Aluminium Blanc, Panneau Laqué Tortora, Poignée Fly

Simply Dressing  en Aluminium Blanc,
Meuble Mélaminé Blanc

66 67



ANCHE I LUOGHI PIÙ APPARTATI DELLA CASA NASCONDONO UN POTENZIALE FUNZIONALE.

LE INNOVATIVE SOLUZIONI PROGETTUALI CREANO LO SPAZIO ADATTO AD OSPITARE GRANDI E PICCOLE CABINE ATTREZZATE. ANCHE GLI ANGOLI 

APPARENTEMENTE INUTILIZZABILI CONFIGURATI AD HOC CON ATTREZZATURE E FINITURE INTERNE DI PREGIO DIVENTANO AREE FRUIBILI IMPORTANTI 

PER L’ORGANIZZAZIONE DELLA VITA IN CASA.

Even the most secluded corners of the house conceal a functional potential. Doal’s innovative design solutions create a space that can house 

large or small walk-in closets. Even the corners of your house that seem impossible to use can be configured with customized equipment and high 

quality internal finishes. These areas will become important spaces, useful for the organization of your home life.

Même les lieux les plus apartés de la maison dissimulent un potentiel fonctionnel. Les solutions innovatrices des projets créent l’espace nécessaire 

pour accueillir de grands et petits dressings. Même les coins apparemment inutilisés aménagés spécialement avec des accessoires et des finitions 

internes de qualité deviennent des zones essentielles utilisables pour l’organisation de la vie domestique.

68 69



COMPOSIZIONE .26

LIKE SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO SPECCHIO
LIKE Sliding, Suspended, White Aluminium, Mirror Glass

LIKE Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Blanc, Verre Fumé, Verre Miroir

70 71



COMPOSIZIONE .27

GAIA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BROWN, VETRO REFLEX BRONZO, MANIGLIA ZOE
GAIA Sliding, Suspended, Brown Aluminium, Bronze Reflex Glass, Zoe Handle
GAIA Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Marron, Verre Reflex Bronze, Poignée Zoe

72 73



GRAZIE AD UN AMPIA GAMMA DI FINITURE E COLORI DI VETRI LE PORTE SCORREVOLI 

RAVVIVANO L’AMBIENTE IN CUI VENGONO INSERITE CREANDO INATTESI GIOCHI DI 

LUCE E TRASPARENZE.

VERE E PROPRIE SCENOGRAFIE DOMESTICHE CHE AIUTANO A DEFINIRE IL CARATTERE 

DI UNO SPAZIO.

LE SUPERFICI DELLA PARETI RISULTANO COMPLETAMENTE LIBERE PERMETTENDO 

NUOVE QUANTO INEDITE OPPORTUNITÀ RELATIVE ALLA DISPOSIZIONE DEGLI ARREDI.

Thanks to a vast array of finishes and glass colors, Doal sliding doors revive the 

surrounding environment by creating surprising light effects and transparencies. 

Authentic domestic scenic designs help define the character of an environment. 

The  walls’ surface is left completely free, thus allowing for new and unprecedented 

furniture arrangement opportunities.

Grâce à une vaste gamme de finitions et de couleurs des verres ravivent la zone 

dans laquelle elles sont installées en créant des jeux de lumières surprenants et des 

transparences.

De véritables scénographies domestiques qui aident à définir le caractère d’un 

espace de la maison.

Les surfaces des parois sont complètement libres en permettant de nouvelles 

opportunités inédites relatives à la disposition des ameublements.

7574



COMPOSIZIONE .28

JUST SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BROWN, VETRO LACCATO LUCIDO TERRA, MANIGLIA ZOE
JUST Sliding, Suspended, Brown Aluminium, Terra Glossy Lacquered Glass, Zoe Handle

JUST Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Marron, Verre Laqué Brillant Terra, Poignée Zoe

76 77



 
COMPOSIZIONE .29

JUST SCORREVOLE A SCOMPARSA TRADIZIONALE IN ALLUMINIO BROWN,

VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, MANIGLIA ZOE

JUST Traditional Concealed Sliding, Brown Aluminium
Extra Clear Transparent Glass, Zoe Handle

JUST Porte Coulissante Escamotable Traditionnelle en Aluminium Marron,
Verre Transparent Extra Clair, Poignée Zoe

LE PORTE A SCOMPARSA SONO DOTATE DI STIPITI IN ALLUMINIO CHE FUNGONO DA 

CORNICE PER IL VANO DI PASSAGGIO.

L’AMPIA GAMMA DI COLORI PROPOSTI QUALI ARGENTO, INOX, BIANCO, ANTRACITE E 

BROWN, AMPLIFICA LA POSSIBILITÀ DI CREARE INATTESI CONTRASTI TRA CORNICE 

E TELAIO.

Pocket sliding doors have aluminum doorjambs that act as a frame for the passageway. 

The vast array of colors we offer, such as silver, stainless steel, white, charcoal and 

brown, amplifies the potential for creating unexpected contrasts between the frame 

and the structure.

Les portes escamotables sont dotées de chambranles en aluminium qui servent de 

cadre pour la zone de passage.

La vaste gamme de couleurs proposées telles que argent, inox, blanc, anthracite et 

brown, augmente la possibilité de créer des contrastes surprenants entre cadre et châssis.

78 79



COMPOSIZIONE .30

ZEUS SCORREVOLE A SCOMPARSA FILO MURO

IN ALLUMINIO BRONZO, VETRO TRASPARENTE,

MANIGLIA VERTICAL

ZEUS Flush-to-Wall Concealed Sliding,
Bronze Aluminium, Transparent Glass, Vertical Handle

ZEUS Porte Coulissante Escamotable Ras du Mur en 
Aluminium Bronze, Verre Transparent, Poignée Vertical

80 81



COMPOSIZIONE .31

TAO SCORREVOLE A SCOMPARSA TRADIZIONALE

IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO SATINATO, MANIGLIA GIOTTO

TAO Traditional Concealed Sliding,
White Aluminium, Satin Glass, Giotto Handle

TAO Porte Coulissante Escamotable Traditionnelle
en Aluminium Blanc, Verre Satiné, Poignée Giotto

82 83



COMPOSIZIONE .32

ZEUS SCORREVOLE A SCOMPARSA TRADIZIONALE

IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO LACCATO LUCIDO MARINA, 

MANIGLIA VERTICAL

ZEUS Traditional Concealed Sliding,  Silver Aluminium,
Marina Glossy Lacquered Glass, Vertical Handle

ZEUS Porte Coulissante Escamotable Traditionnelle en Aluminium 
Argenté, Verre Laqué Brillant Marina, Poignée Vertical

8584



 
COMPOSIZIONE .33

ZEUS SCORREVOLE A SCOMPARSA TRADIZIONALE IN ALLUMINIO BROWN,

VETRO SATINATO EXTRACHIARO, MANIGLIA CON CHIUSURA NOTTOLINO

ZEUS Traditional Concealed Sliding, Brown Aluminium, Extra Clear Satin Glass,
Handle with Latch Closure

ZEUS Porte Coulissante Escamotable Traditionnelle en Aluminium Marron,
Verre Satiné Extra Clair, Poignée Avec Serrure à Cliquet

LE PORTE SCORREVOLI A SCOMPARSA INTERNO MURO IN UN AMBIENTE BAGNO 

RAPPRESENTANO IL MIGLIOR SISTEMA PER OTTIMIZZARE GLI SPAZI. NEL BAGNO 

L’ALLUMINIO È IL MATERIALE IDEALE IN QUANTO IGIENICO E FUNZIONALE, OLTRE AD 

ESSERE TOTALMENTE ECOLOGICO.

The internal wall pocket sliding doors in the bathroom area are the best system for 

space optimization. Aluminum is the ideal material for the bathroom because it is 

both hygienic and functional, as well as being completely eco-friendly.

Les portes coulissantes escamotables à l’intérieur d’un mur d’une zone salle de bains 

représentent le meilleur système pour optimiser les espaces. Dans la salle de bains 

l’aluminium représente le matériel idéal car hygiénique et fonctionnel, outre être 

totalement écologique.

86 87



COMPOSIZIONE .34

JUST SCORREVOLE A SCOMPARSA FILO MURO IN ALLUMINIO BROWN, VETRO SATINATO BRONZO, MANIGLIA ZOE
JUST Flush-to-Wall Concealed Sliding, Brown Aluminium, Bronze Satin Glass, Zoe Handle
JUST Porte Coulissante Escamotable Ras du Mur en Aluminium Brown, Verre Bronze Satiné, Poignée Zoe

88 89



COMPOSIZIONE .35

ZEUS SCORREVOLE A SCOMPARSA TRADIZIONALE
IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO LACCATO LUCIDO GRIGIO NUVOLA

CON DECORO SABBIATO BAMBOO, MANIGLIA FLY

SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO ARGENTO,
MOBILE NOBILITATO BIANCO

ZEUS Traditional Concealed Sliding,
Silver Aluminium, Grigio Nuvola Glossy Lacquered Glass

with Bamboo Motif, Fly Handle
SIMPLY Walk-in-Closet, Silver Aluminium, White Veneered Furniture

ZEUS Porte Coulissante Escamotable Traditionnelle en Aluminium 
Argenté, Verre Laqué Brillant Gris Nuageavec

Décoration Bamboo, Poignée Fly
SIMPLY Dressing en Aluminium Argenté, Meuble Mélaminé Blanc

90 91



COMPOSIZIONE .36

LIKE SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BROWN, 

PANNELLO NOBILITATO NATUR

LIKE Sliding, Suspended, Brown Aluminium,
Natur Veneered Panel

LIKE Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Marron, 
Panneau Mélaminé Natur

92 93



 
COMPOSIZIONE .37

TAO SCORREVOLE A SCOMPARSA TRADIZIONALE IN ALLUMINIO RAME, VETRO FUMÉ, 

MANIGLIA CON CHIUSURA CHIAVE

TAO Traditional Concealed Sliding, Copper Aluminium, Smoke Glass, Handle with Key Lock

TAO Porte Coulissante Escamotable Traditionnelle en Aluminium Cuivre, Verre Fumé, 
Poignée avec Serrure à Clé

MOLTEPLICI SOLUZIONI PERSONALIZZATE DI MATERIALI DALLE FINITURE AI COLORI, 

CONSENTONO UNA GRANDE LIBERTÀ PROGETTUALE.

PERMETTONO DI RIPENSARE LA CASA COME UN’AREA POLIFUNZIONALE ED UN LUOGO 

DI CONVIVIALITÀ DALLO STILE PERSONALE ED UNICO.

The variety of personalized materials that ranges from finishes to colors, allows for 

great freedom in planning.

We can reimagine our home as a multifunctional environment and well as a convivial 

space with a personal and unique style..

De multiples solutions personnalisées de matériaux des finitions aux couleurs, 

permettent une grande liberté du projet.

Elles permettent de repenser la maison comme une zone polyfonctionnelle et un lieu 

convivial au style personnel et unique.

94 95



COMPOSIZIONE .38

TAO SCORREVOLE INVISIBILE IN ALLUMINIO ANTRACITE, 
VETRO LACCATO LUCIDO PETROLIO, MANIGLIA CUBE

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO ATRACITE, 
VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, PUSH&PULL

TAO Invisible Sliding, anthracite Aluminium, Petrolio 
Glossy Lacquered Glass, Cube Handle
GAIA Flush-to-Wall Niche, Anthracite Aluminium,
Extra Clear Transparent Glass, Push&Pull

TAO Porte Coulissante Invisible en Aluminium Anthracite, 
Verre Laqué Brillant Petrolio, Poignée Cube
GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Anthracite,
Verre Transparent Extra Clair, Pousser-Tirer

96 97



COMPOSIZIONE .39

GEA SCORREVOLE INVISIBILE, PANNELLO CON FONDO 

LEVIGATO E TINTO RAL 3005, MANIGLIA LINK

Gea Invisible Sliding, Panel with Polished Surface
Stained RAL 3005, Handle Link

GEA Porte Coulissante Invisibile, Panneau avec Fond Lisse 
et Teinté RAL Sur Échantillon 3005, Poignée Link

9998



100 101



COMPOSIZIONE .40

GAIA SCORREVOLE A SCOMPARSA SENZA CONTROTELAIO IN ALLUMINIO BROWN, VETRO REFLEX BRONZO,
MANIGLIA ZOE, CON PANNELLI FISSI LATERALI IN NOBILITATO KENYA

GAIA Concealed Sliding Without Counterframe, Brown Aluminium, Bronze Reflex Glass, Zoe Handle
with Kenia Veneered Fixed Side Panels

GAIA Porte Coulissante Escamotable sans Contre-châssis, en Aluminium Marron, Verre Reflex Bronze,
avec panneaux latéraux fixes mélaminés en Kenia.

102 103



COMPOSIZIONE N°40

GAIA SCORREVOLE A SCOMPARSA SENZA CONTROTELAIO IN 

ALLUMINIO BROWN, VETRO REFLEX BRONZO, MANIGLIA ZOE, 

CON PANNELLI FISSI LATERALI IN NOBILITATO KENYA

SKY CABINA ARMADIO, SUPPORTI IN BROWN,

PANNELLI E MOBILE NOBILITATO KENIA

GAIA Concealed Sliding Without Counterframe, Brown 
Aluminium, Bronze Reflex Glass, Zoe Handle with Kenia 
Veneered Fixed Side Panels
Sky Walk-in-Closet, BROWN Supports,
Kenia Veneered Panels and Furniture

GAIA Porte Coulissante Escamotable sans Contre-châssis,
en Aluminium Marron, Verre Reflex Bronze, avec panneaux
latéraux fixes mélaminés en Kenia.
SKY Dressing, Supports en Aluminium Marron, Panneaux et
Meuble Mélaminé Matgrey.

104 105



COMPOSIZIONE .40

JUST SCORREVOLE A SCOMPARSA SENZA CONTROTELAIO IN ALLUMINIO BROWN, VETRO REFLEX BRONZO,
MANIGLIA ZOE, CON PANNELLI FISSI LATERALI IN NOBILITATO KENYA

JUST Concealed Sliding Without Counterframe, Brown Aluminium, Bronze Reflex Glass, Zoe Handle
with Kenia Veneered Fixed Side Panels

JUST Porte Coulissante Escamotable sans Contre-châssis, en Aluminium Marron, Verre Reflex Bronze,
avec panneaux latéraux fixes mélaminés en Kenia

107106



108 109



NEL NUOVO SISTEMA DI PARETI CON ANTE SCORREVOLI INTEGRATE,  LA PORTA 

SCOMPARE COMPLETAMENTE NELLA  PARETE GARANTENDO UNA PERCEZIONE DI 

CONTINUITÀ DELLO SPAZIO.

In the new wall system with integrated sliding doors, the door completely disappears 

in the wall, ensuring a continuity perception of space.

Dans le nouveau système de paroi à portes coulissantes intégrées, la porte se déplore 

complètement dans le mur, assurant une perception de continuité de l’espace.

COMPOSIZIONE  .41

LIKE  SCORREVOLE A SCOMPARSA SENZA CONTROTELAIO,

IN ALLUMINIO ARGENTO, PANNELLO NOBILITATO AGATA,

CON PANNELLI FISSI LATERALI IN NOBILITATO AGATA.

LIKE Concealed Sliding Without Counterframe,
Silver Aluminium, Agate Veneered Panel,
with Agata Veneered Fixed Side Panels

LIKE Porte Coulissante Escamotable Sans Contre-Châssis,
en Aluminium Argenté, Panneau Mélaminé en Agata,
avec Panneaux Latéraux Fixes Mélaminés en Agata.

110 111



LE PORTE SCORREVOLI ESTERNO MURO PERMETTONO DI SFRUTTARE UN AMBIENTE 

NEL MODO PIÙ APPROPRIATO: LASCIANDO AMPIO SPAZIO A DISPOSIZIONE DEL 

LIVING, SI OTTIENE UN AMBIENTE PIÙ ACCOGLIENTE E CON MAGGIORE LIBERTÀ 

PROGETTUALE DI ARREDO.

Exterior wall sliding doors allow us to take advantage of an area in the most 

appropriate way: by leaving a lot of free living space, we achieve a cozier environment 

with more freedom to plan the décor.

Les portes coulissantes à l’extérieur du mur permettent d’exploiter au mieux les zones 

de la maison : en laissant un grand espace à disposition du living, on obtient une zone 

plus accueillante en offrant une plus grande liberté dans le projet d’ameublement.

113112



 
COMPOSIZIONE .42

LIKE.18 SCORREVOLE A TERRA IN ALLUMINIO RAME, PANNELLO NOBILITATO KENYA

SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO BROWN, MOBILE NOBILITATO KENYA

GEA BATTENTE RASO MURO, PANNELLO CON FONDO LEVIGATO DA PERSONALIZZARE, MANIGLIA NICE

LIKE.18 Floor Sliding, Copper Aluminium, Kenya Veneered Panel
Simply Walk-in-Closet, Brown Aluminium, Kenya Veneered Furniture
Gea Hinged Flush-to-Wall, Panel with Polished Surface to be customised, Nice Handle

LIKE.18 Porte Coulissante au Sol en Aluminium Cuivre, Panneau Mélaminé Kenya
SIMPLY Dressing en Aluminium Marron, Meuble Mélaminé Kenya
GEA Porte Battante Ras du Mur, Panneau avec Fond Lisse à Personnaliser, Poignée Nice

IL SISTEMA DI PORTE SCORREVOLI A TERRA OFFRE SOLUZIONI CHE CONSENTONO DI 

SODDISFARE MOLTEPLICI NECESSITÀ DI ARREDO A MISURA DEGLI AMBIENTI.

LO SCORRIMENTO AVVIENE SUL BINARIO INFERIORE PERMETTENDO DI SCARICARE 

A PAVIMENTO TUTTO IL PESO DELLE ANTE: PER QUESTO IL SISTEMA SCORREVOLE A 

TERRA È ADATTO PER CHIUDERE NICCHIE CON SOFFITTO IN CARTONGESSO.

Our floor track sliding door system offers solutions that allow you to satisfy different 

décor necessities in accordance with the surrounding space. 

The sliding occurs on the lower track, thus allowing the floor to support all the weight 

of the panels: for this reason the floor track sliding door system in useful for closing 

recesses with a drywall ceiling.

Le système de portes coulissantes au sol offre des solutions qui permettent de 

répondre à de multiples nécessités d’ameublement des zones, sur mesure.

Le coulissement s’effectue sur rail inférieur en permettant de décharger au sol tout 

le poids des portes : pour cela le système coulissant au sol est adapté pour fermer 

des niches avec plafond en carton-plâtre.

114 115



COMPOSIZIONE .43

LIKE.18 SCORREVOLE A TERRA IN ALLUMINIO ARGENTO, PANNELLO NOBILITATO ARTIDE
   Like.18 Floor Sliding, Silver Aluminium, Artide Veneered Panel

LIKE.18 Porte Coulissante Au Sol en Aluminium Argenté, Panneau Mélaminé Artide

116 117



COMPOSIZIONE. 44

LIKE SCORREVOLE A TERRA IN ALLUMINIO RAME, VETRO REFLEX FUMÉ SATINATO
LIKE Floor Sliding, Copper Aluminium, Reflex Smoke Satin Glass
LIKE Porte Coulissante Au Sol en Aluminium Cuivre, Verre Reflex Satinè Fumé

118 119



COMPOSIZIONE .45

ZEUS SCORREVOLE A TERRA IN ALLUMINIO ARGENTO, 
VETRO LACCATO LUCIDO PETROLIO, MANIGLIA FLY

SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO BIANCO, 
MOBILE NOBILITATO BIANCO

ZEUS Floor Sliding, Silver Aluminium, Petrolio Glossy 
Lacquered Glass, Fly Handle
Simply Walk-in-Closet, White Aluminium,
White Veneered Furniture

ZEUS Porte Coulissante au Sol en Aluminium Argenté, 
Verre Laqué Brillant Petrolio, Poignée Fly
Simply Dressing en Aluminium Blanc,
Meuble Mélaminé Blanc

120 121



COMPOSIZIONE .46

LIKE SCORREVOLE A TERRA IN ALLUMINIO ANTRACITE, PANNELLO NOBILITATO CUIR

   LIKE Floor Sliding, Anthracite Aluminium, Cuir Veneered Panel
LIKE Porte Coulissante au Sol en Aluminium Anthracite, Panneau Mélaminé Cuir

122 123



GRAZIE AD UN SEMPLICE MA ALLO STESSO TEMPO SOFISTICATO PROGRAMMA 

GRAFICO, POSSIAMO ATTREZZARE CON LA MASSIMA FLESSIBILITÀ OGNI SINGOLA 

PARETE PER CREARE LA CABINA ARMADIO DEI VOSTRI SOGNI.

Thanks to our simple and yet sophisticated graphic plan, we can equip every single 

wall with maximum flexibility to create your dream walk in closet.

Grâce à un programme graphique simple mais à la fois sophistiqué, nous pouvons 

aménager avec la plus grande flexibilité toute paroi pour créer le dressing de vos rêves.

 .02Walk in Closet
Dressing

c��e
�m�io

124 125



126 127



COMPOSIZIONE .47

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ANTRACITE, PORTE SCORREVOLI IN VETRO TRASPARENTE,

MANIGLIA FLY, ANTE FISSE IN VETRO SATINATO CON TRAVERSINI PERSONALIZZATI

ZEUS Sliding, Suspended, Anthracite Aluminium, Transparent Glass Sliding Doors,
Fly Handle, Satin Glass Fixed Doors with Customised Crossbars

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Anthracite, Portes Coulissantes en Verre Transparent,
Poignée Fly, Portes Fixes en Verre Satiné avec Traverses Personnalisées

128 129



COMPOSIZIONE .47

SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO ANTRACITE, MOBILE NOBILITATO KENYA
SIMPLY Walk-In-Closet, Anthracite Aluminium, Kenya Veneered Furniture
SIMPLY Dressing en Aluminium Anthracite, Meuble Mélaminé Kenya

130 131



COMPOSIZIONE .48

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BROWN, VETRO BRONZO, MANIGLIA FLY

SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO BROWN, MOBILE LACCATO GRAFITE

Zeus Sliding, Suspended, Brown Aluminium, Bronze Glass, Fly Handle
Simply Walk-in-Closet, Brown Aluminium, Grafite Lacquered Cabinet

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Marron, Verre Bronze, Poignée Fly
SIMPLY  Dressing en Aluminium Marron, Meuble Laqué Grafite

132 133



COMPOSIZIONE .49

TAO SCORREVOLE SOSPESA GAMMA IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO LACCATO LUCIDO GRIGIO LUCE CON DECORO FANTASY, MANIGLIA VERTICAL
TAO Sliding, Suspended GAMMA, Silver Aluminium, Grigio Luce Glossy Lacquered Glass with Fantasy Motif, Vertical Handle

TAO Porte Coulissante Suspendue GAMMA en Aluminium Argenté, Verre Laqué Brillant Grigio Luce avec Décoration Fantasy, Poignée Vertical

134 135



COMPOSIZIONE .49

SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO BIANCO, MOBILE NOBILITATO BIANCO
SIMPLY Walk-in-Closet, White Aluminium, White Veneered Furniture
SIMPLY Dressing en Aluminium Blanc, Meuble Mélaminé Blanc

136 137



COMPOSIZIONE .50

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO RIGO, MANIGLIA VERTICAL
SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO ARGENTO, MOBILE NOBILITATO INDIA

ZEUS Sliding, Suspended, Silver Aluminium, Rigo Glass, Vertical Handle
SIMPLY Walk-in-Closet, Silver Aluminium, India Veneered Furniture

ZEUS Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Argenté, Verre Rigo, Poignée Vertical
SIMPLY Dressing en Aluminium Argenté, Meuble Mélaminé en India

138 139



COMPOSIZIONE .51

TAO SCORREVOLE SOSPESA BETA IN ALLUMINIO ARGENTO,
VETRO FUMÉ, MANIGLIA FLY

SIMPLY CABINA ARMADIO IN ALLUMINIO ANTRACITE,
MOBILE LACCATO GRAFITE

TAO Sliding Suspended BETA, Silver Aluminium,
Smoke Glass, Fly Handle

Simply Walk-in-Closet, Anthracite Aluminium,
Grafite Lacquered Furniture

TAO Porte Coulissante Suspendus BETA en Aluminium Argenté,
Verre Fumé, Poignée Fly

SIMPLY Dressing en aluminium Anthracite
Meuble Laqué Grafite 

140 141



142 143



COMPOSIZIONE .52

ZEUS A LIBRO IN ALLUMINIO BROWN, VETRO TRASPARENTE, MANIGLIA FUJI

SKY CABINA ARMADIO, SUPPORTI IN BROWN, PANNELLI E MOBILE NOBILITATO MATGREY

ZEUS Book, Brown Aluminium, Transparent Glass, Fuji Handle
SKY Walk-in-Closet, Brown Supports, Matgrey Veneered Panels and Furniture

ZEUS Porte Pliante en Aluminium Marron, Verre Transparent, Poignée Fuji
SKY Dressing, Supports en Aluminium Marron, Panneaux et Meuble Mélaminé Matgrey

144 145



146 147



COMPOSIZIONE .53

SKY CABINA ARMADIO, SUPPORTI IN BROWN, PANNELLI E 

MOBILE NOBILITATO AGATA

SKY Walk-in-Closet, Brown Supports,
Agata Veneered Panels and Furniture

SKY Dressing, Supports en Aluminium Marron,
Panneaux et Meuble Mélaminé Agata

148 149



COMPOSIZIONE .53

LIKE SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BROWN, VETRO CON TESSUTO LINO CAFFÈ

  LIKE Top Hanged Sliding Door, Aluminium Brown, Glass with Linen Coffee Fabric
LIKE Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Marron, Verre avec Tissu de Lin en Café

150 151



152 153



COMPOSIZIONE .54

ZEUS SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BRONZO, VETRO SATINATO CON TRAVERSINI MODELLO TOKYO

SKY CABINA ARMADIO, SUPPORTI IN BROWN, PANNELLI E MOBILE NOBILITATO CUIR

   ZEUS Sliding, Suspended, Bronze Aluminium,  Satin Glass With Tokyo Model Crosspieces
SKY Walk-in-Closet, Brown Supports, Cuir Panels and Ennobled Furniture

ZEUS Porte Coulissante Suspendueen Aluminium Bronze, Verre Satin, Avec Lunettes de Croix Tokyo
Sky Dressing, Supports Marron, Panneaux et Meubles Ennoblis Cuir

155154



COMPOSIZIONE .55

NICCHIA ARMADIO CON AL CENTRO ANTE VEGA IN ALLUMINIO 

ARGENTO, VETRO REFLEX CHIARO E LATERALMENTE ANTE GEA 

E FIANCHI LATERALI IN NOBILITATO KENYA, MANIGLIA FUJI

NICHE Wardrobe with VEGA Doors in the Middle, Silver 
Aluminium, Light Reflex Glass,
Kenya Veneered Lateral GEA Doors and Side Panels, Fuji Handle

NICHE Armoire avec au Centre Portes VEGA en Aluminium 
Argenté, Verre Reflex Clair et Latéralement
Portes GEA et Cotés Latéraux en Mélaminé Kenya, poignée Fuji

156 157



COMPOSIZIONE .55/1

SKY CABINA ARMADIO, SUPPORTI IN BROWN, PANNELLI NOBILITATO TORTORA, MOBILE E RIPIANI IN NOBILITATO KENYA
SKY Walk-in-Closet, Brown Supports with Tortora Veneered Panels, Kenya Veneered Furniture and Shelves 
SKY Dressing, Supports Marron avec Panneaux Mélaminé Tortora, Meuble et Étagères en Mélaminé Kenya 

COMPOSIZIONE .55/3

NICCHIA ARMADIO CON ANTE GEA E FIANCHI LATERALI

IN NOBILITATO KENYA, MANIGLIA FUJI

Niche Wardrobe with Kenya Veneered GEA Doors and
Side Panels, Fuji Handle

Niche Armoire avec Portes GEA et Cotés Latéraux
en Mélaminé Kenya, Poignée Fuji 

COMPOSIZIONE .55/2

NICCHIA ARMADIO CON AL CENTRO ANTE VEGA IN ALLUMINIO 

BROWN, VETRO FUMÉ, LATERALMENTE ANTE GEA E FIANCHI 

LATERALI IN NOBILITATO KENYA, MANIGLIA FUJI

Niche Wardrobe with VEGA Doors, Brown Aluminium,
Smoke Glass, Kenya Veneered

Lateral Doors and Side Panels GEA, Fuji Handle

Niche Armoire avec au Centre Portes VEGA
en Aluminium Brown, Verre Fumé, latéralement Portes GEA

et Cotés Latéraux en Mélaminé Kenya, Poignée Fuji

158 159



COMPOSIZIONE .55/4

NICCHIA ARMADIO CON AL CENTRO ANTE VEGA IN ALLUMINIO ARGENTO, 

VETRO SPECCHIO E LATERALMENTE ANTE GEA

E FIANCHI LATERALI IN NOBILITATO KENYA, MANIGLIA FUJI

NICHE Wardrobe with VEGA Doors, Silver Aluminium, Mirror Glass,
Kenya Veneered Gea Doors and Side Panels, FUJI Handle 

NICHE Armoire avec au Centre Portes VEGA en Aluminium Argenté,
Verre Réfléchissant et Latéralement Portes GEA et Cotés Latéraux en 

Mélaminé Kenya, poignée Fuji

160 161



COMPOSIZIONE .56

SIMPLY LIBRERIA A SOFFITTO IN ALLUMINIO BIANCO, MOBILE NOBILITATO NATUR
SIMPLY Ceiling Bookcase, White Aluminium, Natur Veneered Furniture

SIMPLY Bibliothèque au Plafond en Aluminium Blanc, Meuble Mélaminé Natur 

162 163



IL NUOVO SISTEMA DI NICCHIE RASOMURO PERMETTE DI TRASFORMARE UNA 

SEMPLICE PARETE IN UN VERO E PROPRIO SCRIGNO.

IL TELAIO IN ALLUMINIO SCOMPARE NELLA PARETE CREANDO COMPOSIZIONI 

GRAFICHE DI GRANDE IMPATTO VISIVO VALORIZZATE DALLA PERFETTA COMPLANARITÀ 

DELLE ANTE IN VETRO E ALLUMINIO.

The new wall nook system transforms a simple wall into a treasure chest.

The aluminum frame disappears into the wall and creates detailed compositions 

with a powerful visual effect. These compositions are highlighted by the perfect 

coplanarity of the glass and aluminum doors.

Le nouveau système de niches ras-du-mur permet de transformer une simple paroi 

en un véritable écrin.

Le cadre en aluminium disparait dans la paroi en créant des compositions graphiques 

au grand impact visuel, mises en valeur par la parfaite coplanarité des portes en 

verre et aluminium.

 .03Niche Wardrobe
Niche Armoire

ni�hie
�m�io

164 165



166 167



COMPOSIZIONE .57

VEGA NICCHIA ARMADIO IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO REFLEX CHIARO, MANIGLIA FUJI

 IKO ATTREZZATURA INTERNA IN ALLUMINIO ARGENTO, MOBILE NOBILITATO BIANCO

VEGA Niche Wardrobe, Silver Aluminium, Clear Reflex Glass, Fuji Handle
IKO Interior Equipment, Silver Aluminium, White Veneered Furniture

VEGA Niche Armoire en Aluminium Argenté, Verre Reflex Clair, Poignée Fuji
IKO Equipment Interne en Aluminium Argenté, Meuble Mélaminé Blanc

168 169



COMPOSIZIONE .58

GAIA BATTENTE RASO MURO IN ALLUMINIO 

BROWN, VETRO REFLEX BRONZO, MANIGLIA 

RECTA BROWN

GEA NICCHIA ARMADIO IN ALLUMINIO 

ARGENTO, PANNELLO NOBILITATO MATGREY, 

MANIGLIA FUJI

GAIA Hinged, Flush-to-Wall, Brown 
Aluminium, Bronze Reflective Glass, Recta 
Brown Handle
GEA Niche Wardrobe, Silver Aluminium, 
Matgrey Veneered Panel, Fuji Handle

GAIA Battant Ras Du Mur en Aluminium 
Brown, Verre Réfléchissant Bronze, poignée 
Recta Brown
GEA Niche Armoire en Aluminium Argenté, 
Panneau Mélaminé Matgrey, poignée Fuji

170 171



COMPOSIZIONE .59

GEA NICCHIA ARMADIO IN ALLUMINIO ARGENTO, PANNELLO NOBILITATO MATGREY, MANIGLIA FUJI
GEA Niche Wardrobe, Silver Aluminium, Matgrey Veneered Panel, Fuji Handle
GEA Niche Armoire en Aluminium Argenté, Panneau Mélaminé Matgrey, Poignée Fuji

172 173



IL SISTEMA DI NICCHIE RASOMURO NASCE PER CREARE CONTINUITA’ ESTETICA CON SISTEMI 

PARETE IN CARTONGESSO. É POSSIBILE DIFATTI APPLICARE AL TELAIO PANNELLI DA TINTEGGIARE 

IN CONTINUITÀ CON LA PARETE O ANTE IN VETRO. 

IL TELAIO IN ALLUMINIO GARANTISCE PERFEZIONE DI APPLICAZIONE E DURATA NEL TEMPO.

 

The wall nook system was created to generate aesthetic continuity with drywall systems. In fact, 

you can apply panels to the frame, which can be colored in accordance with the wall or the glass 

doors. The aluminum frame guarantees a perfect application and a durable product.

Le système de niches au ras-du-mur nait pour créer une continuité esthétique avec des systèmes 

de parois en carton-plâtre.

Il est en effet possible d’appliquer au cadre des panneaux à peindre en continuité avec la paroi ou 

les portes en verre.  Le cadre en aluminium garantit perfection d’application et durée dans le temps.

 .03Flush-to-Wall Niche
Niche Ras du Mur

ni�hie
ras�uro

174 175



COMPOSIZIONE .60

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, APERTURA PUSH&PULL

GEA NICCHIA RASO MURO CON CERNIERE INVISIBILI, PANNELLO CON FONDO LEVIGATO DA PERSONALIZZARE, APERTURA PUSH&PULL

Gaia Flush-to-Wall Niche, White Aluminium, Extra Clear Transparent Glass, Push&Pull Opening
Gea Flush-to-Wall Niche with Invisible Hinges, Panel with Smooth Surface to Customise, Push&Pull Opening

Gaia Niche Ras du Mur en  Aluminium Blanc, Verre Transparent Extra Clair, Ouverture Pousser-Tirer
Gaia Niche Ras du Mur Avec Charnières Invisibles, Panneau Avec Fond Lisse à Personnaliser,  Ouverture Pousser-Tirer

176 177



COMPOSIZIONE .61

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BROWN, 

VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO,

APERTURA PUSH&PULL

INSERITA IN UNA PARETE CON CARTA DA PARATI

GAIA Flush-to-Wall Niche, Brown Aluminium,
Extra Clear Transparent Glass, Push&Pull Opening

Inserted in a wall with Wallpaper

GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Marron, Verre 
Transparent Extra Clair, Ouverture

Pousser-tirer Insérée dans un mur avec Papier Peint

179178



COMPOSIZIONE .62

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BROWN, 

VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO,

APERTURA PUSH&PULL

GAIA Flush-to-Wall Niche, Brown Aluminium,
Extra Clear Transparent Glass, Push&Pull Opening

GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Brown,
Verre Transparent Extra Clair,

Ouverture Pousser-Tirer

181180



IL VETRO GRAZIE ALLE  SUE FINITURE LUCIDA, SATINATA O RIFLETTENTE, CREA SFUMATURE, TRASPARENZE E 

RIFLESSI CHE “FONDONO” LE ANTE DELLE NICCHIE RASOMURO CON L’AMBIENTE CIRCOSTANTE .

The glass can have different finishes: shiny, glazed or reflecting, thus creating reflections and transparencies that 

“fuse” the wall nook’s door panels with the surrounding space.

Le verre dans ses finitions brillante, satinée ou réfléchissante créé des nuances, transparences et reflets qui 

"incorporent" les portes des niches au ras-du mur dans la zone environnante.

183182



COMPOSIZIONE .63

GAIA NICCHIA RASO MURO CON ANTE BATTENTI IN ALLUMINIO BROWN, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, APERTURA PUSH&PULL

GAIA SCORREVOLE SOSPESA IN ALLUMINIO BROWN, VETRO FUMÉ, MANIGLIA ZOE

GAIA Flush-to-Wall Niche with Hinged Doors, BROWN Aluminium, Extra Clear Transparent Glass, Push&Pull Opening
GAIA Sliding, Suspended, Brown Aluminium, Smoke Glass, Zoe Handle

GAIA Niche Ras du Mur Avec Portes Battantes en Aluminium Marron, Verre Transparent Extra Clair, Ouverture Pousser-Tirer
GAIA Porte Coulissante Suspendue en Aluminium Marron, Verre Fumé, Poignée Zoe

184 185



COMPOSIIZONE .64

GAIA NICCHIA RASO MURO

IN ALLUMINIO BROWN, VETRO TRASPARENTE 

EXTRACHIARO, MANIGLIA FUJI

  GAIA Flush-to-Wall Niche, Brown Aluminium,
Extra Clear Transparent Glass, Fuji Handle

GAIA Niche ras du mur en aluminium marron, 
verre transparent extra clair, poignée Fuji

186 187



COMPOSIZIONE .65

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, APERTURA PUSH&PULL

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO SPECCHIO, APERTURA PUSH&PULL

GAIA Flush-to-Wall Niche, White Aluminium, Extra Clear Transparent Glass, Push&Pull Opening
GAIA Flush-to-Wall Niche, White Aluminium, Glass Mirror, Push&Pull Opening

GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Blance, Verre Transparent Extra Clair, Poignée Recta Marron
GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Blance,  Verre Miroir, Ouverture Pousser-Tirer

188 189



GAIA NICCHIA RASOMURO,

PARTICOLARE DELLE CERNIERE INVISIBILI CHE SCOMPAIONO NEL MURO UNA VOLTA CHIUSE.

IL TELAIO A SCOMPARSA VIENE INSERITO NEL CARTONGESSO E POI RIFINITO COME LA PARETE.

Gaia Flush-To-Wall Niche, Detail of Invisible Hinges that Shape in The Wall Once Closed.
The Missing Chassis is Inserted in The Plasterboard and then Finished Come the Wall.

Gaia Niche Ras du Mur, Détail des Charnières Invisibles qui se Forment Dans le Mur une Fois Fermé.
Le Cadre Caché est Inséré Dans le Plâtre-Conseil et Fini Comme Mur.

190 191



COMPOSIZIONE .66

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BIANCO,
VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, APERTURA PUSH&PULL

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BIANCO,
VETRO LACCATO BIANCO, APERTURA PUSH&PULL

GEA NICCHIA RASO MURO CON CERNIERE INVISIBILI,
PANNELLO NOBILITATO NATUR, APERTURA PUSH&PULL

GAIA Flush-to-Wall Niche, White Aluminium,
Extra Clear Transparent Glass, Push&Pull Opening

GAIA Flush-to-Wall Niche, White Aluminium,
White Lacquered Glass, Push&Pull Opening

GEA Flush-to-Wall Niche with Invisible Hinges,
Natur Veneered Panel, Push&Pull Opening

GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Blanc,
Verre Transparent Extra Clair, Ouverture Pousser-Tirer

GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Blanc,
Verre Laqué Blanc,Ouverture Pousser-Tirer

GEA Niche Ras ddu Mur Avec Charnières Invisibles,
Panneau Mélaminé Natur, Ouverture Pousser-Tirer

192 193



COMPOSIZIONE .67

JUST DIVISORIO IN ALLUMINIO BROWN, VETRO BRONZO

GEA NICCHIA RASO MURO CON CERNIERE INVISIBILI, PANNELLO CON FONDO LEVIGATO DA PERSONALIZZARE, APERTURA PUSH&PULL. 

IN QUESTO CASO, DIPINTI DAL CLIENTE COME DEI QUADRI

JUST Partition, Brown Aluminium, Bronze Glass
GEA Flush-to-Wall Niche with Invisible Hinges, Panel with Smooth Surface to Customise, Push&Pull Opening. In this case, painted by the client as paintings

JUST Séparateur en Aluminium Brown, Verre Bronze
GEA Niche Ras du Mur avec Charnières Invisibles, Panneau avec Fond Lisse à Personnaliser, Ouverture Pousser-Tirer. Dans ce Cas,
Peints Par le Client Comme Des Tableaux

194 195



GEA NICCHIA RASO MURO CON CERNIERE INVISIBILI, PANNELLO 

CON FONDO LEVIGATO DA PERSONALIZZARE,

APERTURA PUSH&PULL

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BIANCO,

VETRO SPECCHIO, APERTURA PUSH&PULL

GEA Flush-to-Wall Niche with Invisible Hinges, Panel with Smooth 
Surface to Customise, Push&Pull Opening

GAIA Flush-to-Wall Niche, White Aluminium, Glass Mirror, 
Push&Pull Opening

GEA Niche Ras du Mur Avec Charnières Invisibles,
Panneau Avec Fond Lisse à Personnaliser, Ouverture Pousser-Tirer

GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Blanc,
Verre Miroir, Ouverture Pousser-Tirer

GEA NICCHIA RASO MURO CON CERNIERE INVISIBILI,

PANNELLO NOBILITATO KENYA, APERTURA PUSH&PULL

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BROWN,

VETRO TRASPARENTE, APERTURA PUSH&PULL

GEA Flush-to-Wall Niche with Invisible Hinges,
Kenya Veneered Panel, Push&Pull Opening

GAIA Flush-to-Wall Niche, Brown Aluminium,
Transparent Glass, Push&Pull Opening

GEA Niche Ras du Mur avec Charnières Invisibles,
Panneau Mélaminé Kenya, Ouverture Pousser-Tirer

GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Marron,
Verre Transparent Extra Clair, Ouverture Pousser-Tirer

196 197



COMPOSIZIONE .68

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO 
TRASPARENTE EXTRACHIARO,

APERTURA PUSH&PULL

GEA NICCHIA RASO MURO CON CERNIERE INVISIBILI, 
PANNELLO CON FONDO LEVIGATO DA PERSONALIZZARE, 

APERTURA PUSH&PULL

GAIA Flush-to-Wall Niche, White Aluminium, Extra Clear 
Transparent Glass, Push&Pull Opening

GEA Flush-to-Wall Niche with Invisible Hinges, Panel with 
Smooth Surface to Customise, Push&Pull Opening

GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Blanc,
Verre Transparent Extra Clair, Ouverture Pousser-Tirer

GEA Niche Ras du Mur avec Charnières Invisibles, Panneau 
avec Fond Lisse à Personnaliser, Ouverture Pousser-Tirer

199198



COMPOSIZIONE .69

GEA NICCHIA RASO MURO CON CERNIERE 

TRADIZIONALI, PANNELLO CON FONDO LEVIGATO 

DA PERSONALIZZARE, MANIGLIA PUSH&PULL

GEA Flush-to-Wall Niche with Traditional Hinges, 
Panel with Smooth Surface to Customise, 

Push&Pull Handle

GEA Niche Ras du Mur avec Charnières 
Traditionnelles, Panneau avec Fond Lisse à 

Personnaliser, Poignée Pousser-Tirer

200 201



NEI NUOVI SPAZI LIVING DELLA CASA L’INSERIMENTO DI PORTE CON APERTURE SPECIALI 

CONSENTE DI CREARE INTERAZIONI INASPETTATE IN TOTALE LEGGEREZZA. L’ELEMENTO 

PORTA DIVENTA COSÌ UN VERO E PROPRIO OGGETTO DI DESIGN IN GRADO DI DEFINIRE LO 

SPAZIO ESALTANDO O NASCONDENDO LA DIVISIONE FRA UNA ZONA E UN’ALTRA. 

By installing special doors in the house’s new living spaces we can create unprecedented 

andtotally effortless interactions. The door becomes an actual design object which 

defines space by highlighting or concealing the separation between one area and the next.

Dans les nouveaux espaces living de la maison, l’installation de portes avec ouvertures 

spéciales permet de créer des interactions inattendues en totale légèreté. L’élément 

porte devient ainsi un véritable objet de design en mesure de définir l’espace en exaltant 

ou en dissimulant la division de deux zones .

 .04Special Doors
Portes Spéciales

p�te
speci	i

202 203



LE PORTE CON APERTURA A LIBRO CONSENTONO GRANDE 

LIBERTÀ PROGETTUALE NELL’ORGANIZZARE AMBIENTI 

OPEN CHE OFFRONO L’ILLUSIONE DI UNO SPAZIO UNICO 

PUR DI FATTO ISOLANDO DI FATTO LE AREE, CREANDO 

COSÌ UN GIOCO ARMONIOSO DI AMBIENTI CONVIVIALI E 

ANGOLI PRIVATI.

Our bifold doors allow for freedom in planning and 

organizing open environments that create the illusion of 

a single space while actually separating different areas, 

thus creating a harmonious interplay between convivial 

and private spaces.

Les portes pliantes permettent une grande liberté du projet 

dans l’organisation de zones open qui offrent l’illusion 

d’un espace unique bien qu’en isolant de fait les zones, en 

créant ainsi un jeu harmonieux de zones conviviales et de 

zones privées.

COMPOSIZIONE .70

GAIA A LIBRO IN ALLUMINIO BRONZO,

VETRO REFLEX CHIARO, MANIGLIA FUJI

GAIA Bronze Aluminium Booklet,
Light Reflex Glass, Fuji Handle

GAIA Porte Pliante en Aluminium Bronze,
Verre Reflex Clair, Poignée Fuji

204 205



COMPOSIZIONE .71

GAIA DIVISORIO E GAIA A BILICO 
IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO 
TRASPARENTE EXTRACHIARO,
MANIGLIA RECTA BIANCA

GAIA Partition and GAIA Tilting,
White Aluminium, Extra Clear 
Transparent Glass, Recta White Handle

GAIA Séparateur et GAIA basculant en 
Aluminium Blanc, Verre Transparent 
Extra Clair, Poignée Recta Blanche

206 207



COMPOSIZIONE .72

JUST A BILICO IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO LACCATO GRAFITE, MANIGLIA RECTA ANTRACITE.

GAIA NICCHIA RASO MURO IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, APERTURA PUSH&PULL

JUST DIVISORIO IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO REFLEX BRONZO

JUST Tilting, Anthracite Aluminium, Grafite Lacquered Glass, Recta Anthracite Handle.
GAIA Flush-to-Wall Niche, Anthracite Aluminium, Extra Clear Transparent Glass, Push&Pull Opening

JUST Partition, Anthracite Aluminium, Reflective Bronze Glass

JUST Porte Basculante en Aluminium Anthracite, Verre Laqué Grafite, Poignée Recta Anthracite.
GAIA Niche Ras du Mur en Aluminium Anthracite, Verre Transparent Extra Clair, Ouverture Pousser-Tirer

Ust Séparateur en Aluminium Anthracite, Verre Réfléchissant Bronze

208 209



COMPOSIZIONE .73

JUST A BILICO IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO FUMÉ, MANIGLIA RECTA ANTRACITE
JUST Tilting, Anthracite Aluminium, Smoke Glass, Recta Anthracite Handle
JUST Porte Basculante en Aluminium Anthracite, Verre Fumé, Poignée Recta Anthracite

210 211



COMPOSIZIONE .74

ZEUS A BILICO IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO TRASPARENTE CON DECORO BREZZA, MANIGLIA RECTA ARGENTO
ZEUS Tilting, Silver Aluminium, Transparent Glass with Brezza Motif, Recta Silver Handle

ZEUS Porte Basculante en Aluminium Argenté, Verre Transparent avec Décoration Brezza, Poignée Recta Argent

212 213



QUESTA NUOVA COLLEZIONE SI ARRICCHISCE DI PORTE CON APERTURA A 

BILICO: IL LORO SPECIALE MOVIMENTO UNITO ALLA LEGGEREZZA DEL VETRO 

RENDE QUESTA PORTA IL VERO PUNTO FOCALE DELLA CASA CONFERENDO 

ELEGANZA ALL’AMBIENTE.

The new collection also has the fresh addition of pivoting panel doors: their 

special movement, combined with the lightness of glass, makes this door the 

true focal point of a house by conferring elegance to the surrounding space.

La nouvelle collection s’enrichit de portes avec ouverture pivotante : grâce 

à son mouvement spécial uni à la légèreté du verre cette porte devient le 

véritable pivot central de la maison en offrant élégance à cette zone.

215214



COMPOSIZIONE .75

TAO A VENTO CON CERNIERE A PARETE,

VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, MANIGLIONE INOX H 40

Wind TAO with Wall Hinges, Extra Clear Transparent Glass,
H 40 Stainless Steel Handle

TAO Porte va-et-vient avec Charnières Murales, Verre Transparent 
Extra-clair, Grosse Poignée Inox H 40

216 217



COMPOSIZIONE .76

TAO A VENTO CON CERNIERE A PAVIMENTO, VETRO FUMÉ, MANIGLIONE INOX H 120
TAO Wind with Floor Hinges, Smoke Glass, H 120 Stainless Steel Handle

TAO Porte Va-et-vient avec Charnières au Sol, Verre Fumé, Grosse Poignée H 120 Inox

218 219



COMPOSIZIONE .77

TAO A VENTO CON CERNIERE A PARETE,

VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO

CON DECORO SPIDER, MANIGLIA MOON

Wind TAO with Wall Hinges,
Extra Clear Transparent Glass

with Spider Motif, Moon Handle

TAO Porte Va-Et-Vient  avec Charnières Murales,
Verre Transparent Extra-Clair

avec Décoration Spider, Poignée Moon

220 221



TUTTE LE PORTE SONO REALIZZATE SU MISURA PER SFRUTTARE AL MEGLIO I VANI 

DISPONIBILI.

LEGGERE ED ECOSOSTENIBILI, LE PORTE CON ANTA IN ALLUMINIO E VETRO 

TRASPARENTE SI DISTINGUONO PER ESTETICA ACCATTIVANTE E GARANTISCONO UN 

GRANDE PASSAGGIO DI LUCE TRA GLI AMBIENTI.

All doors are custom-made to fit the available doorways.

Light and eco-friendly, our transparent glass and aluminum doors stand out for their 

captivating aesthetic and they guarantee the passage of light between different spaces.

 

Toutes les portes sont réalisées sur mesure pour exploiter au mieux les compartiments 

disponibles.

Légères et éco-soutenables, les portes avec battant en aluminium et verre 

transparent se distinguent par leur aspect esthétique séduisant et garantissent un 

grand passage de lumière entre les zones.

 .05Hinged Doors
 Portes Battantes

p�te
battenti

222 223



224 225



COMPOSIZIONE .78

JUST BATTENTE RASO MURO IN ALLUMINIO BROWN, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, MANIGLIA RECTA BROWN
Just Hinged, Flush-to-Wall, Brown Aluminium, Extra Clear Transparent Glass, Recta Brown Handle
Just Porte Battante Ras du Mur en Aluminium Marron, Verre Transparent Extra Clair, Poignée Recta Marron

226 227



COMPOSIZIONE .79

GAIA BATTENTE RASO MURO IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO FUMÉ, MANIGLIA RECTA ARGENTO
GAIA Hinged, Flush-to-Wall, Silver Aluminium, Smoke Glass, Recta Silver Handle

GAIA Porte Battante Ras du Mur en Aluminium Argenté, Verre Fumé, Poignée Recta Argent

228 229



COMPOSIZIONE .80

GEA BATTENTE RASO MURO, PANNELLO CON FONDO LEVIGATO DA PERSONALIZZARE, MANIGLIA NICE
GEA Hinged, Flush-to-Wall, Panel with Smooth Surface to Customise, Nice Handle

GEA Porte Battante Ras du Mur, Panneau avec Fond Lisse à Personnaliser, Poignée Nice

230 231



COMPOSIZIONE .81

JUST BATTENTE RASO MURO IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO CON DECORO STRIP, MANIGLIA RECTA BIANCA
JUST Hinged, Flush-to-Wall, White Aluminium, Extra Clear Transparent Glass with Strip Motif, Recta White Handle
JUST Porte Battante Ras Du Mur en Aluminium Blanc, Verre Transparent Extra Clair avec Décoration Strip, Poignée Recta Blanche

232 233



COMPOSIZIONE .82

JUST BATTENTE RASO MURO IN ALLUMINIO BROWN, VETRO SATINATO EXTRA CHIARO, MANIGLIA RECTA BROWN
JUST Hinged, Flush-to-Wall, Brown Aluminium, Extra Clear Satin Glass, Recta Brown Handle

JUST Porte Battante Ras du Mur en Aluminium BROWN, Verre Satiné Extra Clair, Poignée Recta Brown

234 235



COMPOSIZIONE .83

JUST BATTENTE RASO MURO IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO SPECCHIO,
MANIGLIA RECTA BROWN

JUST Hinged, Flush-to-Wall, Anthracite Aluminium, Mirror Glass, Recta Brown Door

JUST Porte Battante Ras du Mur en Aluminium Anthracite, Verre Miroir, Poignée Recta Brown

LA PORTA A BATTENTE RASOMURO  HA UN DESIGN SOFISTICATO ED 
ELEGANTE:  È CAPACE DI TRASFORMARSI IN UNA PORTA DALLA SPICCATA 
PERSONALITÀ O MIMETIZZARSI QUASI COMPLETAMENTE CON LA PARETE 
GRAZIE ALL’UTILIZZO DI CERNIERE A SCOMPARSA.

The swinging wall door has a sophisticated and elegant design: it can turn 
into a door with real personality or it can almost completely blend in with 
the wall thanks to the concealed hinges.

La porte à battant ras-du-mur a un design sophistiqué et élégant: elle 
est capable de se transformer en une porte à la forte personnalité ou se 
dissimuler presque complètement, ne faisant qu’une avec la paroi grâce 
aux charnières escamotables.

236 237



COMPOSIZIONE .84

GEA BATTENTE RASO MURO, PANNELLO CON FONDO 

LEVIGATO DA PERSONALIZZARE, MANIGLIA MOON

GEA Hinged, Flush-to-Wall, Panel With Smooth Surface
to Customise, Moon Handle

GEA Porte Battante Ras du Mur,
Panneau avec Fond Lisse à Personnaliser, Poignée Moon

238 239



COMPOSIZIONE .85

JUST BATTENTE CON STIPITE IN LUCE IN ALLUMINIO BIANCO, VETRO TRASPARENTE, MANIGLIA RECTA BIANCA
 JUST Hinged Door with Visible Moulding, White Aluminium, Transparent Glass, Recta White Handle

JUST Porte Battante avec Montant à Plat en Aluminium Blanc, Verre Transparent Extra Clair, Poignée Recta Blanche

241240



COMPOSIZIONE .86

GAIA BATTENTE RASO MURO IN ALLUMINIO BROWN, VETRO REFLEX FUMÉ, MANIGLIA RECTA BROWN
Gaia Hinged, Flush-to-Wall, Brown Aluminium, Reflex Smoke Glass, Recta Brown Handle

GAIA Porte Battante Ras du Mur en Aluminium Marron, Verre Reflex Fumè, Poignée Recta Brown

242 243



COMPOSIZIONE .87

GEA BATTENTE CON STIPITE IN LUCE IN ALLUMINIO ARGENTO, PANNELLO CON FONDO LEVIGATO DA PERSONALIZZARE, MANIGLIA NICE
GEA Hinged Door With Visible Moulding, Silver Aluminium, Panel With Smooth Surface To Customise, Nice Handle
GEA Porte Battante avec Montant à Plat en Aluminium Argenté, Panneau avec Fond Lisse à Personnaliser, Poignée Nice

244 245



COMPOSIZIONE .88

GEA BATTENTE CON STIPITE IN LUCE IN ALLUMINIO ARGENTO, 
PANNELLO LACCATO BIANCO OPACO, MANIGLIA SAM

GEA Flat Jamb Hinged Door, Aluminium Silver Finish,
Matt White Lacquered Panel, Handle Sam

GEA Porte Battante Avec des Jambages en Lumière,
Panneau Laqué Blanc Mat, Poignée Sam

246 247



COMPOSIZIONE .89

ZEUS BATTENTE CON STIPITE IN LUCE IN ALLUMINIO ARGENTO,

VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, MANIGLIA RECTA

ZEUS Hinged Door with Visible Moulding, Silver Aluminium,
Extra Clear Transparent Glass, Recta Handle

ZEUS Porte Battante Avec Montant à Plat En Aluminium Argenté,
Verre Transparent Extra Clair, Poignée Recta

248 249



COMPOSIZIONE .90

TAO BATTENTE CON STIPITE TRADIZIONALE IN ALLUMINIO ARGENTO,

VETRO FUMÉ, MANIGLIA NICE

TAO Hinged Door with Traditional Moulding,
Silver Aluminium, Smoke Glass, Nice Handle

TAO Porte Battante avec Montant Traditionnel en Aluminium Argenté,
Verre Fumé, Poignée Nice

251250



COMPOSIZIONE .91

ZEUS BATTENTE CON STIPITE TRADIZIONALE IN ALLUMINIO BIANCO,

VETRO SATINATO CON DECORO NASTRO, MANIGLIA LONDON GRIGIA

ZEUS Hinged Door with Traditional Moulding, White Aluminium,
Satin Glass with Nastro Motif, Grey London Handle

ZEUS Porte Battante avec Montant Traditionnel en Aluminium Blanc,
Verre Saten avec Décoration Nastro,, Poignée London Grise

252 253



COMPOSIZIONE .92

ZEUS BATTENTE CON STIPITE TRADIZIONALE IN ALLUMINIO ANTRACITE, VETRO FUMÉ SATINATO, MANIGLIA RECTA ANTRACITE

ZEUS Hinged Door with Traditional Moulding, Anthracite Aluminium, Satin Smoke Glass, Recta Anthracite Handle

ZEUS Porte Battante avec Montant Traditionnel en Aluminium Anthracite, Verre Fumé Satiné, Poignée Recta Anthracite

254 255



COMPOSIZIONE .93

TAO BATTENTE CON STIPITE IN LUCE IN ALLUMINIO ARGENTO,

VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, MANIGLIA LONDON

TAO Hinge Door with Visible Moulding,
Silver Aluminium, Extra Clear Transparent Glass, London Handle

TAO Porte Battante Avec Montant à Plat en Aluminium Argenté,
Verre Transparent Extra Clair, Poignée London

256 257



COMPOSIZIONE .94

GEA BATTENTE CON STIPITE IN LUCE IN ALLUMINIO BIANCO,

PANNELLO LACCATO BIANCO, MANIGLIA NICE

GEA Hinged Door with Visible Moulding, White Aluminium,
White Lacquered Panel, Nice Handle

GEA Porte Battante Avec Montant  à Plat en Aluminium Blanc,
Panneau Laqué Blanc, Poignée Nice

259258



LA PROGETTAZIONE DELLO SPAZIO UTILIZZANDO PARETI DIVISORIE IN 
VETRO E ALLUMINIO CONSENTE DI ALLESTIRE UNA ZONA OFFICE CHE SI 
FONDE IN ARMONIA CON LO SPAZIO CIRCOSTANTE. 
I PANNELLI SCORREVOLI SU UNA O PIÙ VIE COMPLETANO IL SISTEMA, 
POSSONO INDOSSARE DIVERSE FINITURE, DALL’ALLUMINIO ANODIZZATO 
ARGENTO AL LACCATO BIANCO, BROWN, ANTRACITE, RAME E BRONZO.
GRAZIE AD UN SAPIENTE UTILIZZO DEI MOLTEPLICI COLORI E DEI MATERIALI 
PROPOSTI, SI OTTENGONO SPAZI FUNZIONALI DAGLI STILI SEMPRE INEDITI 
ED ELEGANTI. 

Planning spaces through the use of wall systems allows you to set up a 
home office space that blendsharmoniously with the surrounding space. 
The large sliding panels on one or two tracks can have different finishes that 
range from silver anodized aluminum to lacquered white, brown, anthracite, 
copper and bronze. Thanks to a masterful use of the many different colors 
and materials we offer, we can attainfunctional spaces characterized by an 
elegant and unprecedented style. 

La conception de l'espace à l'aide de cloisons de verre et d'aluminium 
permet de créer un espace de bureau en harmonie avec l'espace environnant.
Les grands panneaux coulissants à une ou deux voies peuvent présenter 
différentes finitions, de l’aluminium anodisé argent au laqué blanc, brown, 
anthracite, cuivre et bronze.
Grâce à une utilisation savante des multiples couleurs et matériaux proposés, 
on obtient des espaces fonctionnels aux styles toujours inédits et élégants.

 .06Partition Walls
Séparateurs

p��i
divis�ie

260 261



262 263



COMPOSIZIONE .95

PARETE SLIM IN ALLUMINIO BRONZO, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO, CON PORTA SCORREVOLE TAO GAMMA, MANIGLIONE H 40 BRONZO

SIMPLY LIBRERIA A SOFFITTO IN ALLUMINIO BROWN, MOBILE NOBILITATO NATUR

SLIM Wall, Bronze Aluminium, Extra Clear Transparent Glass, with TAO GAMMA Sliding Door, H 40 Bronze Handle
SIMPLY Ceiling Bookcase, Brown Aluminium Uprights, Natur Veneered Furniture

Paroi SLIM en Aluminium Bronze, Verre Transparent Extra Clair, avec Porte Coulissante TAO GAMMA, Grosse Poignée H 40 Bronze
SIMPLY Bibliothèque de Plafond en Aluminium Marron, Meuble Mélaminé Natur

264 265



COMPOSIZIONE .96

TAO A VENTO CON CERNIERE A PAVIMENTO E TAO 
DIVISORIO IN ALLUMINIO ARGENTO,VETRO TRASPARENTE 
EXTRACHIARO, MANIGLIONE H 120 INOX

SIMPLY LIBRERIA A SOFFITTO  IN ALLUMINIO ANTRACITE,
MOBILE LACCATO GRAFITE

TAO WIND with Floor Hinges and TAO Partition, Silver 
Aluminium, Extra Clear Transparent Glass,
H 120 Stainless Steel Handle

SIMPLY Ceiling Bookcase, Anthracite Aluminium,
Grafite Lacquered Cabinet

TAO Porte va-et-vient avec Charnières au Sol et Séparateur 
TAO en Aluminium Argenté, Verre Transparent Extra-Clair, 
Grosse Poignée H 120 Inox 

SIMPLY Bibliothèque de Plafond en Aluminium Anthracite,
Meuble Laqué Anthracite

266 267



COMPOSIZIONE .97

PARETE SLIM IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO TRASPARENTE, CON PORTA TAO BATTENTE, MANIGLIA LONDON 

SIMPLY LIBRERIA DIVISORIA IN ALLUMINIO ARGENTO, MOBILE LACCATO GRAFITE

SLIM Wall, Silver Aluminium, Transparent Glass, TAO Hinged Door, London Handle
SIMPLY Dividing Bookcase, Silver Aluminium, Grafite Lacquered Cabinet

Paroi SLIM en Aluminium Argenté, Verre Transparent, avec Porte Battante TAO, Poignée London
SIMPLY Bibliothèque de Division en Aluminium Argenté, Meuble Laqué Anthracite

268 269



COMPOSIZIONE .98

PARETE GRACE IN ALLUMINIO RAME, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO CON DECORO GRADUAL,
CON PORTA ZEUS BATTENTE, MANIGLIA RECTA RAME

GRACE Wall, Copper Aluminium, Extra Clear Transparent Glass with Gradual Motif,
Zeus Hinged Door, Recta Copper Handle

Paroi GRACE en Aluminium Cuivre, Verre Transparent Extra Clair avec Décoration Gradual,
avec Porte Battante Zeus, Poignée Recta Cuivre

270 271



COMPOSIZIONE .99

PARETE REALIZZATA CON TAO 

SCORREVOLE SOSPESA ALPHA IN 

ALLUMINIO ARGENTO, VETRO FUMÉ, 

MANIGLIONE H 40 INOX

Wall with TAO Sliding Suspended Alpha, 
Silver Aluminium, Smoke Glass,

H40 Stainless Steel Handle

Paroi Réalisée avec Porte TAO 
Coulissante Suspendue ALPHA en 

Aluminium Argenté, Verre Fumé, Grosse 
Poignée H 40 Inox

272 273



COMPOSIZIONE .100

PARETE GRACE IN ALLUMINIO ARGENTO, VETRO TRASPARENTE EXTRACHIARO CON DECORO ORIZZONTI, CON PORTA TAO SCORREVOLE, MANIGLIONE H 120 INOX
Grace Wall, Silver Aluminium, Extra Clear Transparent Glass with Orizzonti Motif, Sliding TAO Door, H 120 Stainless Steel Handle
Paroi Grace en Aluminium Argenté, Verre Transparent Extra Clair avec Décoration Orizzonti, avec Porte Coulissante TAO, Grosse Poignée H 120 Inox

274 275



“Tu�a la v�i�à, 
tu�a la d�izia, 

tu�a la b�lezza 
d�la v�a è c�po a 

d’�bra e di luce”. 
 

"All the variety, all the delight, all the beauty of life is composed of shadow and light."
"Toute la variété, tout le plaisir, toute la beauté de la vie est composé d'ombre et de lumière."

Lev Tolstoj, Anna Karenina

277276



MANIGLIE
Handles

Poignées

12. CUBE

05. ROUND

07. ZOE 08. ZOE CON NOTTOLINO 09. CHIUSURA NOTTOLINO

14. LONDON

11. MOON

18. NICE 19. RECTA

17. SAM

10. SERRATURA CON CHIAVE

15. GRONINGEN

20. MANIGLIONE H120 / H40

04. ZEN 06. LINK

01. FLY

16. PARIS

13. FUJI03. GIOTTO02. VERTICAL

278 279



280 281



VETRI
glasses

lunettes

VETRI
LACCATI
lacquered glasses
lunettes laquées

VETRI
SPECIALI
special glasses
lunettes spéciales

FUME’

BRONZO

REFLEX CHIARO

TRASPARENTE

BIANCO

MAGNOLIA

VERDE

LINO BIANCO

TORTORA

MARINA

LINO NATURALE

CANAPA

PETROLIO

LINO CAFFE’

TERRA

BROWN

PIXEL RIGO

BORDEAUX

COLORE CLIENTE

CENERE

REFLEX
FUME’

REFLEX
BRONZO’

SPECCHIO

FUME’
SATINATO

BRONZO
SATINATO

REFLEX CHIARO
SATINATO

REFLEX
FUME’ SATINATO

REFLEX
BRONZO SATINATO

SPECCHIO
BIFACCIALE

SPECCHIO FUME’
BIFACCIALE

SPECCHIO BRONZO
BIFACCIALE

SPECCHIO BRONZO

SPECCHIO
FUME’

TRASPARENTE
EXTRACHIARO

GRIGIO LUCE

SATINATO
EXTRACHIARO

OPALE

GRIGIO NUVOLA

SATINATO

GRAFITE NERO

I colori a campionario qui 
rappresentati sono indicativi.

Eventuali tolleranze dei colori 
e finiture sono da considerarsi 
accettabili.

RAL

88 89

42

868584

30

41

43

393837

38

31

03

11

81 13 08

06 09 14 15

10 83 83.2

12 07 80 82 82.2

22 05 04 23 32

27 28

33 34 36

282 283



NOBILITATI MATERICI
noble materials / matériaux nobles

PROFILI ALLUMINIO
aluminum profiles / profils en aluminium

TAMBURATI   (per porta Gea)

sandwich panel / panneau sandwich

NOBILITATI ELITE
faced panels elite / anoblie elite

ANGOLAARTIDE AGATA ARGENTO
(ANODIZZATO)

BIANCO
LAMINATO LISCIO

NATUR INDIA

ANTRACITE

BRONZO

BIANCO LACCATO
OPACO

COLORE CLIENTE
RAL

CUIR

BROWN

NERO RAME RAL

KENYA

BIANCO

FONDO BIANCO 
LEVIGATO

MATGREY

NOBILITATI LISCI
smooth ennobled / lisse anoblie

NOBILITATI LACCATI
ennobled lacquered / ennobli laqué

BIANCO

BIANCO

TERRA

TERRA GRAFITE

TORTORA

TORTORA

I colori a campionario qui 
rappresentati sono indicativi.

Eventuali tolleranze dei colori 
e finiture sono da considerarsi 
accettabili.

284 285



DECORI SABBIATI 
SU VETRO

glass sand patterns / dècor verre sablè

BREZZA

GRAFFIATO

NASTRO

FANTASY

SPIDER

GRADUAL

BAMBOOORIZZONTI STRIP

ECCO COME PERSONALIZZARE LA PORTA CON DEI DECORI ESCLUSIVI.

E’ POSSIBILE INOLTRE REALIZZARE DECORI PERSONALIZZATI SU DISEGNO

PER RENDERE ANCORA PIÙ UNICA LA PORTA.

How to customize the door with exclusive décor.

It also possible to create personalized decoration to make it

even more unique the door. 

Voici comment personnaliser la porte avec le décor unique.

Il peut être personnalisé décorées individuellement

et conçu pour rendre le port encore plus unique.

286 287



pag.  22-25

pag.  28

pag.  32-33

pag.  08-09

pag.  12-13

pag.  16-17 pag. 36-37

pag.  26-27

pag.  30-31

pag.  34-35

pag.  10-11

pag.  14-15

pag.  18-19 pag.  38-39

COMPOSIZIONE .07

COMPOSIZIONE .09

COMPOSIZIONE .11

COMPOSIZIONE .01

COMPOSIZIONE .03

COMPOSIZIONE .05 COMPOSIZIONE .13

COMPOSIZIONE .08

COMPOSIZIONE .10

COMPOSIZIONE .12

COMPOSIZIONE .02

COMPOSIZIONE .04

COMPOSIZIONE .06 COMPOSIZIONE .14

PORTE SCORREVOLI .01
Sliding Doors

Portes Coulissantes

288 289



pag.  40-41

pag.  44-47

pag.  50-51

pag.  56-57

pag.  42-43

pag.  48-49

pag.  52-55

pag.  60-61

COMPOSIZIONE .15

COMPOSIZIONE .17

COMPOSIZIONE .19

COMPOSIZIONE .21

COMPOSIZIONE .16

COMPOSIZIONE .18

COMPOSIZIONE .20

COMPOSIZIONE .22

pag.  62-63

pag.  66-69

pag.  72-73

pag.  80-81

pag.  64-65

pag.  70-71

pag.  76-77

pag.  79

COMPOSIZIONE .23

COMPOSIZIONE .25

COMPOSIZIONE .27

COMPOSIZIONE .30

COMPOSIZIONE .24

COMPOSIZIONE .26

COMPOSIZIONE .28

COMPOSIZIONE .29

290 291



pag.  82-83

pag.  86

pag.  90-91

pag.  95

pag.  84-85

pag.  88-89

pag.  92-93

pag.  96-97

COMPOSIZIONE .31

COMPOSIZIONE .33

COMPOSIZIONE .35

COMPOSIZIONE .37

COMPOSIZIONE .32

COMPOSIZIONE .34

COMPOSIZIONE .36

COMPOSIZIONE .38

pag.  98-99

pag.  108-111

pag. 116-117

pag.  120-121

pag.  100-107

pag.  115

pag. 119

pag.  122-123

COMPOSIZIONE .39

COMPOSIZIONE .41

COMPOSIZIONE .43

COMPOSIZIONE .45

COMPOSIZIONE 40

COMPOSIZIONE .42

COMPOSIZIONE .44

COMPOSIZIONE .46

292 293



pag.  126-131

pag.  134-137

pag.  140-141

pag.  132-133

pag.  138-139

pag.  142-145

COMPOSIZIONE .47

COMPOSIZIONE .49

COMPOSIZIONE .51

COMPOSIZIONE .48

COMPOSIZIONE .50

COMPOSIZIONE .52

pag.  146-151

pag.  156.161

pag.  166.169

pag.  152-154

pag.  162-163

pag.  170-171

COMPOSIZIONE .53

COMPOSIZIONE .55

COMPOSIZIONE .57

COMPOSIZIONE .54

COMPOSIZIONE .56

COMPOSIZIONE .58

 CABINE ARMADIO .02
Walk-in Closets

Dressings

 NICCHIE ARMADIO .03
Niche Wardrobe
Niches Armoire

294 295



pag.  176-177

pag.  172-173

pag.  180-183

pag.  186-187

pag.  178-179

pag.  184-185

pag.  188-191

COMPOSIZIONE .60

COMPOSIZIONE .59

COMPOSIZIONE .62

COMPOSIZIONE .64

COMPOSIZIONE .61

COMPOSIZIONE .63

COMPOSIZIONE .65

pag.  192-193

pag.  198-199

pag.  204-205

pag.  194-197

pag.  200-201

pag.  206-207

COMPOSIZIONE .66

COMPOSIZIONE .68

COMPOSIZIONE 70

COMPOSIZIONE .67

COMPOSIZIONE .69

COMPOSIZIONE .71

 PORTE SPECIALI .04
Special Doors

Portes Spéciales

 NICCHIE
RASOMURO .03

 Flush-to-Wall Niche
Niche Ras du Mur

296 297



pag. 208-209

pag.  212-213

pag.  218-219

pag.  210-211

pag.  216-217

pag.  220-221

COMPOSIZIONE 72

COMPOSIZIONE .74

COMPOSIZIONE .76

COMPOSIZIONE .73

COMPOSIZIONE .75

COMPOSIZIONE .77

pag.  224-227

pag.  230-231

pag.  234-235

pag.  228-229

pag.  232-233

pag.  237

COMPOSIZIONE .78

COMPOSIZIONE .80

COMPOSIZIONE .82

COMPOSIZIONE .79

COMPOSIZIONE .81

COMPOSIZIONE .83

 PORTE BATTENTI .05
Hinged Doors

Portes Battantes

pag.  230-231COMPOSIZIONE .80 COMPOSIZIONE .81

298 299



pag.  238-239

pag.  242-243

pag.  252-253

pag.  240COMPOSIZIONE .84

COMPOSIZIONE .86

COMPOSIZIONE .91

COMPOSIZIONE .85

COMP .89    pag.  248

COMP .87    pag.  245

COMP .90    pag.  250

COMP .88    pag.  246 pag.  262-265

pag. 270-271pag.  268-269

pag.  266-267COMPOSIZIONE .95

COMPOSIZIONE .98COMPOSIZIONE .97

COMPOSIZIONE .96

PARETI DIVISORIE .06
Partition Walls

Séparateurs

pag.  258-259COMP .92    pag.  255 COMP .93    pag.  256 COMPOSIZIONE .94 pag.  274-275pag. 272-273 COMPOSIZIONE .100COMPOSIZIONE .99



INDICE PER MODELLO:

Gaia scorrevole sospesa Composiz. n° 2, 3, 6, 18, 21, 23, 27, 63

Gaia scorrevole a scomparsa Composiz. n° 2, 40

Gaia battente raso muro Composiz. n° 58, 79, 86

Gaia a bilico Composiz. n° 71

Gaia a libro Composiz. n° 70

Gaia nicchia raso muro Composiz. n° 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 72

Gaia divisorio Composiz. n° 71

Gea scorrevole invisibile Composiz. n° 39

Gea battente con stipite Composiz. n° 87, 88, 93

Gea battente raso muro Composiz. n° 80, 84

Gea nicchia raso muro con cerniere invisibili Composiz. n° 60, 66, 67, 68

Gea nicchia raso muro con cerniere tradizionali Composiz. n° 69

Gea nicchia armadio Composiz. n° 55, 58, 59

Just scorrevole sospesa Composiz. n° 1, 22, 28

Just scorrevole a scomparsa Composiz. n° 29, 34, 40

Just battente con stipite Composiz. n° 85

Just battente raso muro Composiz. n° 78, 81, 82, 83

Just a bilico Composiz. n° 72, 73

Just divisorio Composiz. n° 22, 67, 72

Iko attrezzatura interna per nicchia armadio Composiz. n° 57, 58, 59

Like scorrevole sospesa Composiz. n° 13, 16, 26, 36, 53

Like scorrevole a terra Composiz. n° 41

Like.18 scorrevole sospesa Composiz. n° 44

Like.18 scorrevole a terra Composiz. n° 42, 43, 46

Parete Slim Composiz. n° 95, 97

Parete Grace Composiz. n° 98, 100

Simply Cabina Armadio Composiz. n° 42, 45, 47, 48, 50

Simply Libreria Composiz. n° 7, 12, 17, 56, 95, 97, 98

Sky Composiz. n° 40, 52, 53, 55

Tao alpha scorrevole sospesa Composiz. n° 8, 9, 10, 15, 99

Tao divisorio Composiz. n° 97

Tao beta scorrevole sospesa Composiz. n° 14, 51

Tao gamma scorrevole sospesa Composiz. n° 97

Tao scorrevole Invisibile Composiz. n° 4, 49

Tao scorrevole a scomparsa Composiz. n° 38

Tao battente con stipite Composiz. n° 90, 94

Tao a vento Composiz. n° 75, 76, 77, 97

Vega nicchia armadio Composiz. n° 55, 57

Zeus scorrevole sospesa Composiz. n° 5, 7, 11, 17, 19, 20, 24, 25, 47, 48, 49, 50, 51, 54

Zeus scorrevole a terra Composiz. n° 45

Zeus scorrevole a scomparsa Composiz. n° 30, 32, 33, 35

Zeus battente con stipite Composiz. n° 89, 91, 92

Zeus a bilico Composiz. n° 74

Zeus a libro Composiz. n° 52

INDICE PER FINITURE:

Profilo Alluminio Antracite Composiz. n° 1, 4, 7, 8, 9, 11, 38, 46, 47, 72, 73, 83, 92

Profilo Alluminio Bianco Composiz. n° 2, 5, 17, 22, 25, 26, 31, 56, 71, 81, 85, 91, 93

Profilo Alluminio Bronzo Composiz. n° 18, 20, 30, 54, 70, 95

Profilo Alluminio Brown Composiz. n° 3, 6, 12, 19, 23, 27, 28, 29, 33, 34, 36, 40, 48, 52, 53, 63, 67, 78, 82, 86

Profilo Alluminio Rame Composiz. n° 13, 37, 42, 44, 98

Profilo Alluminio Anodizzato Argento Composiz. n° 10, 14, 15, 16, 21, 24, 32, 35, 41, 43, 45, 49, 50, 51, 55, 57, 74, 79, 87, 88, 89

                          90, 94, 96, 97, 99, 100

Pannello Nobilitato Cuir Composiz. n° 46, 54

Pannello Nobilitato India Composiz. n° 50

Pannello Nobilitato Kenya Composiz. n° 40, 42, 47, 55, 67

Pannello Nobilitato Matgrey Composiz. n° 16, 52, 58, 59

Pannello Nobilitato Natur Composiz. n° 36, 56, 66, 95

Vetro Pixel Composiz. n° 7

Vetro Rigo Composiz. n° 24, 50

Vetro con Tessuto Lino Bianco Composiz. n° 17

Vetro con Tessuto Lino Caffè Composiz. n° 53

Vetro con traversini decorativi Composiz. n° 11, 19, 47, 54

Vetro con Decori Sabbiati

-  Orizzonti Composiz. n° 100

-  Strip Composiz. n° 81

-  Bamboo Composiz. n° 35

-  Fantasy Composiz. n° 49

-  Gradual Composiz. n° 98

-  Graffiato Composiz. n° 2

-  Nastro Composiz. n° 91

-  Spider Composiz. n° 77

-  Brezza Composiz. n° 74

INDICE PER SISTEMA:

Scorrevole sospesa Composiz. da 1 a 11, da 13 a 28 e n° 36, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 63, 99

Scorrevole sospesa Composiz. n° 42, 43, 44, 45, 46

Scorrevole Invisibile Composiz. n° 38, 39

Scorrevole a scomparsa tradizionale Composiz. n° 29, 31, 32, 33, 35, 37

Scorrevole a scomparsa filo muro Composiz. n° 2, 30, 34

Scorrevole a scomparsa senza controtelaio Composiz. n° 40, 41

Battente con stipite tradizionale Composiz. n° 90, 91, 92

Battente con stipite in luce Composiz. n° 85, 87, 88, 89, 93, 94

Battente raso muro Composiz. n° 58, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 86

A bilico Composiz. n° 72, 73, 74

A libro Composiz. n° 52, 70, 71, 

A vento con cerniere a pavimento Composiz. n° 76, 97

A vento con cerniere a parete Composiz. n° 75, 77

Divisorio fisso Composiz. n° 22, 67, 71, 72, 96



graphic project: aedo - virtual image: aedo - guido medici
print: imoco - printed in italy - July 2019

  
I colori rappresentati in questo catalogo sono indicativi e potrebbero subire delle variazioni. Eventuali tolleranze dei colori e finiture sono da considerarsi accettabili.

The colors represented in this catalogue are approximate and may be subject to change. Tolerances of colors and finishes are considered acceptable.

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont approximatives et peuvent être sujets à changement. Tolérances possibles de couleurs et de finitions sont considérés comme acceptables.


